Excellmus Dnus Josephus Comes Karaffa. Italus. 
Excellmus Dnus Fridericus Comes Veterani, qui 

semel cum quatuor regiminibus vires Supremi Vezirii 
universas dissipavit; secundo vix cum Septem milli-
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bus Sultani Turcarum castra universa aggressus ad 
Lugos et Kárán-Sebes, et postquam duodecim millia 
Turcarum delevisset, gloriose pro Transylvania oc-
cubuit, anno 1695. Italus. 

Excellmus Dnus Donatus Comes ab Heisler, 
qui cum Tökölio, plurima Turcarum cohorte, vix 
quatuor millium globo stipatus ad Törcsvár conflixit, 
oppressusque a multitudine, in servitio Transylvaniae 
anno 1690, aliquot annis captivitatem Tökelii susti -
nuit, demum dum anno 1696, Serenissimo tunc Sa-
xoniae duci et principi, modo vero potentissimo Po-
loniarum regi Friderico Augusto socius bellidux con-
stitutus fuisset adversus in persona praesentem Ori-
entis tyrannum, gloriose pro Christianitate occubuit. 
Grermanus. 

Excellmus Dnus Comes Kastelli, qui eodem 
anno 1690, jam captivo existente Excellmo Comite 
ab Heisler, ab armada, ut vocant, magna Cibinium 
missus, pio et sancto Consilio dato Transylvanis Ci-
bimi in fidelitate legitimi regis inclusis, non solum in 
persona ipsos in fidelitate defendit, verum et universa 
ipsorum bona externa a furore Tökölii conservavit. 
Italus. 

Serenissimus et Excellmus Princeps a Vaude-
mont, amor Transylvanorum. Germanus. 

Excellmus Dominus Joannes Ludovicus Comes 
de Rabutin. Gallus, Transylvanis parum gratus. 

Excellmus Dnus Comes de Erbe ville, pro interim, 
Lotharingus. 

Excellmus Dnus Comes de Zante , pro interim. 
Excellmus Dnus Marchio de Cusani, Italus, 

alter Transylvanus ob sui accommodationem. 
Excellmus Dnus Baro Krikpaumb, Austriacus, 

17* 
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qui totis viribus bonum patriae allaborabat, effecis-
setque nisi matura mors interturbasset, factus enim 
erat Generalis Commendane anno 1708, et mortuus 
fuit anno 1710. 

Excellmus Dnus Stephanus Comes Steinville, 
Lotharingus, vir mitis ingenii, qui Carolinam, arcem 
Cìaudiopolitanam et arcem Csik-Szereda fundavit, 
viamque Carolinam in Valachiam aperuit. Mortuus 
anno 1720, sub quo Tartari anno 1717 per passum 
Bistriciensem Transylvaniam invadunt, et Districtum 
Bistriciensem, Cottum Szolnok Inferiorem, nec non 
partes Cottuum Kolos et Doboka comburunt, depopulan 
tur, multos in captivitatem abducunt, pecora abigunt ; 
vapulant tamen iidem Tartari ab incolis Cottus Màra-
marosiensis, dum per ejusdem Cottus passum reditum 
parant, plurima parte captivorum et pecorum relieta.